РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   15.01.2015  г.                           № 4

с. Обуховское

О  проведении муниципального жилищного контроля на территории

МО «Обуховское сельское поселение»

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным Постановлением

Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 (в ред.

Постановления Правительства РФ от 02.08.2007 г. № 494), в целях проведения

оценки соответствия жилых помещений необходимым требованиям и

руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования Обуховское

сельское  поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести муниципальный контроль муниципального жилого фонда на

территории МО «Обуховское сельское поселение», с целью соблюдения

гражданами обязательных требований, установленных в отношении

муниципального жилищного фонда федеральными законами и законами

субъектов Российской Федерации в области жилищных отношений, а также

муниципальными правовыми актами с 16 января 2015 г. по 16 февраля 2015 г.

Объектом муниципального контроля является жилищный фонд

находящийся в муниципальной собственности, расположенный на территории

поселения

2. Проведение контроля поручить межведомственной комиссии, назначенной

постановлением Главы МО «Обуховское сельское поселение» № 233 от

05.11.2014г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

МО "Обуховское сельское поселение"                                       В.И.Верхорубов